
          







[image: ]



          
    
    
        
            [image: Systech group][image: Systech group]





	Kontakt




	Automatizace
	Produkty	Modula	Modula LIFT
	Modula SLIM
	Modula HC
	Modula Put to Light




	Baumalog




	Případové studie
	Blog
	O nás	O SysTech group
	Kariéra




	Správce Modula






            


				
	

	



				



				
	

	

	
		
	



		
		


	
	
				[image: Automatizace skladu systech group]




[image: Image]







Automatizace skladu 4.0



Zvýšíme efektivitu vašeho skladování díky automatizovaným skladovacím systémům. Uspoříme až 90 % skladové plochy. Zvýšíme produktivitu a zkrátíme manipulační čas.



kontakt













Zvyšujeme efektivitu 
 skladování



[image: Automatizace skladu]




[image: Automatický sklad banner]







Automatizované sklady jsou budoucnost. Automatizované skladovací systémy zvyšují bezpečnost operací i ochranu zboží, zlepšují ergonomii procesů a redukují chybovost.








[image: Instalace automatizovaného skladu Modula]







Jak jsme zlepšili kontrolu skladu v Auto Kelly?



Společnost Auto Kelly chtěla dosáhnout zlepšené kontroly nad zbožím a výší jeho zásob, zmodernizovat manipulační procesy a zkrátit tak expediční časy a napojit skladovací technologii na firemní ERP systém. Jak jsme jim pomohli?



Zobrazit případovou studii







Dokážeme efektivněji uskladnit téměř jakýkoliv materiál



Drobné a střední předměty



Automatické vertikální zakladače Modula dokážou uskladnit drobné a střední předměty jako jsou KLT boxy, náhradní díly, nástroje, elektronické součástky, spojovací materiál a další.



To mě zajímá





[image: Automatizovaný sklad Modula]







[image: Automatizované sklady Baumalog]







Hutní materiál a velké předměty



Automatická skladovací zařízení Baumalog MonoTower® a TwinTower® umí uskladnit hutní materiál, velké a těžké předměty jako jsou kovové plechy, profily, trubky, tyče, tvářecí nástroje, těžké palety a podobné.



To mě zajímá













Vybrané reference

[image: Vybrané reference Bohemia Systech Group]











Skladovací systém Modula LIFT nám ušetřil mnoho čtverečních metrů na dílně, osvobodil nás od různých skříněk a přinesl celkový vzhledový pořádek na pracovišti. Čas při vyhledávání a ukládání nástrojů na své lokace se nám zkrátil o více než 95 %. Systém nám také ukazuje jasnou skladovou zásobu a ulehčuje plánování objednávání nového materiálu.

René Grabiáš
Brembo Czech, s.r.o.







V současné době má naše společnost celkem 5 vertikálních skladových zakladačů typu Modula. Pro efektivní uskladnění náhradních dílů nám po interní reorganizaci tři zakoupené Moduly zkvalitnily materiálový tok, ušetřily prostor a čas, zjednodušily rutinní činnost skladníků ve vazbě na bezpečnost práce, eliminaci chyb a jednoduchost obsluhy. Pravidelná údržba mimo pracovní dobu těchto zařízení odbornými techniky dodavatelské firmy je dalším benefitem pro naši společnost.

Jana Račková
Alliance Laundry CE s.r.o.

















Proč právě my?



Jsme oficiálním zastoupením značek Modula a Baumalog pro Českou republiku. Automatizací skladování se zabýváme od roku 2015.



Analýza a návrh řešení
Před každou realizací navrhujeme individuální řešení - šité na míru potřebám klienta.






Pravidelná údržba a servis
Disponujeme vlastním servisním týmem, který pro vás zajišťuje záruční i pozáruční servis.






Náhradní díly skladem v ČR
Disponujeme vlastním skladem náhradních dílů. Díky tomu minimalizujeme časové ztráty v případě poruchy.






Zaškolení a podpora
Po instalaci zaškolíme váš personál pro práci s dodanými technologiemi. Náš personál vám je také každý pracovní den k dispozici ve formě vzdálené podpory.


















			






			




				



						
				
			
	

	
	
		[image: Bohemia - SysTech group logo]




Kanceláře
+420 723 092 104
obchod@systechgroup.cz
Cukrovarská 498/13
Vyškov, 682 01
Česká republika



Servis
+420 725 508 358
servis@systechgroup.cz
Tuřanka 1222/115
Brno, 627 00
Česká republika









	







Kam dál
	Automatizace
	Produkty
	Případové studie
	Blog
	O nás
	Správce Modula






Produkty
	Modula
	Baumalog






Další
	Přihlášení
	Kontakt
	Cookies








							

			

			



						
				
			
	

	



							

			

			



						
				
			
	

	© 2024. Design and development GD



							

			

			
        

    


    
    

    
        
        
                            
	
		[image: Image]










	





	Automatizace
	Produkty	Modula	Modula LIFT
	Modula SLIM
	Modula HC
	Modula Put to Light


	Baumalog


	Případové studie
	Blog
	O nás	O SysTech group
	Kariéra


	Správce Modula





                    

    


    
    
    
    
            
            